

Gmina Pomiechówek

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek  
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10  
urząd@pomiechówek.pl  
www.pomiechówek.pl



ZP.271.4.2015

Pomiechówek, dnia 18 marca 2015 r.

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców miejscowości Pomiechowo poprzez budowę chodników i parkingów”.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 17 marca br. oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1: w SIWZ pkt. 3 "Opis przedmiotu zamówienia" jest: *"..Zadanie swoim zakresem obejmuje budowę chodnika o długości 330,0m i szerokości 2,0m ... -- > 660,00 m<sup>2</sup>"* - a w Przedmiarze "Chodnik - Mazowiecka" poz ,12.d.2 jest: "682,0 m<sup>2</sup>". **JAKI PRZYJĄĆ OBMIAR?**

Odpowiedź: Należy przyjąć obmiar zgodny z danymi podanymi w załączonym przedmiarze.

Pytanie 2: w konsekwencji w związku z powyższym czy mają ulec zmianie pozycje Przedmiaru „Chodnik – Mazowiecka” – poz. 1.d.1; 2.d.1; 3.d.1; 4.d.1; 7.d.2; 8.d.2;9.d.2; 10.d.2?

Odpowiedź: Pozycje należy pozostawić bez zmian, zgodnie z danymi zawartymi w przedmiarach.

Pytanie 3: w SIWZ pkt. 3 "Opis przedmiotu zamówienia" jest: *".. Do zadania Wykonawcy będzie należała także budowa miejsc parkingowych o powierzchni 328,5m<sup>2</sup> z płyt ażurowych betonowych ... -- > 328,5 m<sup>2</sup> m<sup>2</sup>"* - a w Przedmiarze "Miejsca parkingowe - Mazowiecka" poz ,11.d.3 jest: "291,0 m<sup>2</sup>". **JAKI PRZYJĄĆ OBMIAR?**

Odpowiedź: Należy przyjąć obmiar zgodny z danymi podanymi w załączonym przedmiarze.

Pytanie 4: w konsekwencji w związku z powyższym czy mają ulec zmianie pozycje Przedmiaru "Miejsca postojowe - Mazowiecka" - poz. 1.d.1; 2.d.2; 3.d.2; 4.d.2; 5.d.3; 6.d.3; 7.d.3; 8.d.3; 9.d.3; 10.d.3; 11.d.3?

Odpowiedź: Pozycje należy pozostawić bez zmian, zgodnie z danymi zawartymi w przedmiarach.

Pytanie 5: Zamawiający przewiduje montaż nowego Hydrantu naziemnego.

Jakie przyjąć parametry hydrantu? Czy fakt wymiany hydrantu wymaga od Wykonawcy zgłoszenia odpowiednim Organom? Jaką długość przewodów i jaką armaturę przyjąć dla podłączenia hydrantu?

Odpowiedź: Wykonawca musi przyjąć następujące parametry hydrantu podziemnego: 10dm/m<sup>3</sup> tj. 500-600 l/m. Wymiana hydrantu będzie wymagała zgłoszenia od Wykonawców tej czynności do Komunalnego Zakładu Budżetowego w Pomiechówku, którym będzie należało uzgodnić tą czynność. Nowy hydrant należy usytuować w tym samym miejscu w którym znajdował się poprzedni.



**Pytanie 6:** Zamawiający zawarł opis w SIWZ w pkt. 3 "Opis przedmiotu zamówienia" :*".....jak również budowa odwodnienia "* Prosimy o potwierdzenie czy do wykonania jest odwodnienie oraz o udostępnienie dokumentacji technicznej na odwodnienie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga budowy odwodnienia, w opisie przedmiotu zamówienia wystąpił błąd.

**Pytanie 7:** Zamawiający udostępnił załącznik "Mapa chodnik i miejsca parkingowe ul. Mazowiecka.pdf". Prosimy o graficzne zaznaczenie na mapie:

- przebiegu krawężników i nawierzchni z kostki do rozbiórki,
- obszaru zjazdów, które należy przełożyć
- nawierzchni z kostki granitowej o pow. 120,0 m<sup>2</sup> uwzględnionej w Przedmiarze "Chodnik - Mazowiecka" w poz. 13.d.3
- miejsca usytuowania Hydrantu
- wymiarowania
- Przeprowadzonych punktów pomiarowych "Pikietażu"

**Odpowiedź:** Prace w ramach przedmiotu zamówienia są pracami w ramach przebudowy pasa drogowego. Roboty realizowane są na podstawie zgłoszenia, Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej. Wyceny należy dokonać zgodnie z załączonymi przedmiarami stanowiącymi załącznik do Rozdziału III SIWZ, opisem zawartym w SIWZ i po zapoznaniu się ze stanem faktycznym i dokonaniu wizji lokalnej terenu budowy.

**Pytanie 8:** Prosimy o udostępnienie:

- Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót
- Rysunku przekroju poprzecznego uwidaczniającego wszystkie warstwy konstrukcyjne
- Rysunku profilu podłużnego z naniesionymi rzędnymi wysokościowymi

**Odpowiedź:** Prace w ramach przedmiotu zamówienia są pracami w ramach przebudowy pasa drogowego. Roboty realizowane są na podstawie zgłoszenia, Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej. Wyceny należy dokonać zgodnie z załączonymi przedmiarami stanowiącymi załącznik do Rozdziału III SIWZ, opisem zawartym w SIWZ i po zapoznaniu się ze stanem faktycznym i dokonaniu wizji lokalnej terenu budowy.

Udzielone odpowiedzi na powyższe pytania nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy i nie powodują zmiany terminu składania ofert.

Prosimy o uwzględnienie ww. odpowiedzi w treści składanych ofert.

z up. Wójta  
/-/ mgr Mariusz Łempicki  
Zastępca Wójta

mgr Mariusz Łempicki  
Zastępca Wójta